様式第７号（第９条関係）

平成  年  月  日

 矢 掛 町 長   殿

                   住 所

                   店舗名

                   代表者                  印

指定ごみ袋証紙販売実績報告書

矢掛町指定ごみ袋証紙販売所設置要綱第９条の規定により、指定ごみ袋証紙の販売枚数等につ

いて報告します。（平成   年   月分）

指定ごみ袋証紙区分 指定ごみ袋証紙買受数（1 箱 50 ｾｯﾄ入り） 指定ごみ袋証紙買受金額

可燃１５ℓ袋

（１セット１０枚 ＠１５０円）

箱  7,500 円×     箱

   円

可燃３０ℓ袋

（１セット１０枚 ＠３００円）

箱 15,000 円×     箱

   円

可燃４５ℓ袋

（１セット１０枚 ＠４５０円）

箱 22,500 円×     箱

   円

不燃３０ℓ袋

（１セット１０枚 ＠３００円）

箱 15,000 円×     箱

   円

＊指定ごみ袋区分 月当初在庫数
発注数

(買受数)

販売数

(売りさばき数)
月末在庫数

可燃１５ℓ袋   ｾｯﾄ ｾｯﾄ ｾｯﾄ ｾｯﾄ

可燃３０ℓ袋   ｾｯﾄ ｾｯﾄ ｾｯﾄ ｾｯﾄ

可燃４５ℓ袋   ｾｯﾄ ｾｯﾄ ｾｯﾄ ｾｯﾄ

不燃３０ℓ袋 ｾｯﾄ ｾｯﾄ ｾｯﾄ ｾｯﾄ

＊指定区分は、それぞれセットの数を記入してください。